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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 23 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2013-10-20 - 9:00 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. KRUPECKI Oskar 92 MKP Szczecin 25.13 652 A
2. KOWALIK Piotr 91 AZS UAM Poznań 25.48 626 A
3. SENDYK Paweł SSz 97 MKP Szczecin 25.94 593 A
4. DYMERSKI Szymon 93 MKP Szczecin 26.23 574 A
5. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 26.25 572 A
6. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Kołobrzeg 26.32 568 A
7. KOWALIK Damian 94 AZS UAM Poznań 26.33 567 A
8. KOZIOŁ Jakub SSz 96 MKP Szczecin 27.03 524 A
9. HULBÓJ Marcin SZG 96 MKP Szczecin 27.07 522 A

10. WAWRZYNKIEWICZ Plotr SSz 98 MKP Szczecin 27.16 517 A
11. ŻUK Mateusz 95 MKP Szczecin 27.33 507 R
12. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 27.59 493 A
13. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 28.26 459 A
14. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 28.59 443 A
15. DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 28.65 440 A
16. ZIEMIANIN Jakub 98 Kmita Zabierzów 28.67 439 A
17. STEC Kacper 99 Kmita Zabierzów 28.78 434 A
18. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 28.83 432 A
19. KOPRYNIA Tomasz 99 Kmita Zabierzów 29.18 416 A
20. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 29.58 400 A
21. KARLIŃSKI Patryk 96 Start Szczecin 29.61 399 A
22. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 29.70 395 A
23. SZCZEPAŃ SKI Oskar 00 MKP Szczecin 30.24 374 A
24. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 30.48 365 A
25. JĘDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 31.51 331 R
26. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 31.87 320 A
27. MAJDA Adam 01 Kmita Zabierzów 32.70 296 A
28. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 33.11 285 A
29. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 33.92 265 R
30. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 33.95 264 A
31. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 34.28 257 A
32. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 34.83 245 A
33. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 35.15 238 A
34. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 35.73 227 A
35. WASIKOWSKI Jakub 00 MKP Szczecin 36.22 218 R
36. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 36.72 209 R
37. WASILEWSKI Jakub 01 MKP Szczecin 36.92 205
38. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 37.69 193
39. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 37.72 193
40. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 40.58 155
41. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 40.81 152
42. SKOTNICKI Patryk 02 MKP Szczecin 40.88 151
43. CZOP Michał 01 MKP Szczecin 41.07 149
44. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 42.09 138
45. WAGA Mateusz 02 Kmita Zabierzów 42.16 138
46. BRONOWICKI Jakub 02 MKP Szczecin 42.56 134
47. WOJCIECHOWSKI Maciej 01 MKP Szczecin 42.64 133
48. GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Słupsk 42.80 132
49. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 43.78 123
50. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 43.86 122
51. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 43.89 122
52. MOROZ Kacper 02 Aquarius Słupsk 44.09 120
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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 23, Mężczyzn, 50m motylkowy, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. GOŁĄBEK Antoni 01 MKP Szczecin 44.92 114
54. WINNICKI Juliusz 01  Marlin Gryfino 47.60 96
55. PASIEKA Dawid 03 Bałtyk Kołobrzeg 49.31 86
56. BRZESKOT Daniel 01  Marlin Gryfino 54.86 62

DYSKW. WICZKOWSKI Christopher 01  Marlin Gryfino
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 

DYSKW. ANTOSIK Nataniel 99 Wodnik Police 44.16
M9 - Niejednoczesne dotknięcie ściany w czasie wykonywania nawrotu

16 - 17 lat

1. SENDYK Paweł SSz 97 MKP Szczecin 25.94 593 A
2. KOZIOŁ Jakub SSz 96 MKP Szczecin 27.03 524 A
3. HULBÓJ Marcin SZG 96 MKP Szczecin 27.07 522 A
4. WŁODARCZYK Stanisław 97 MKP Szczecin 27.59 493 A
5. KARLIŃSKI Patryk 96 Start Szczecin 29.61 399 A
6. BALICKI Lucjan 96 MKP Szczecin 29.70 395 A

14 - 15 lat

1. KSIĄŻEK Jakub 98 MKP Kołobrzeg 26.32 568 A
2. WAWRZYNKIEWICZ Plotr SSz 98 MKP Szczecin 27.16 517 A
3. BIADUŃ Michał 98 MKP Szczecin 28.26 459 A
4. ROSIAK Albert 98 MKP Szczecin 28.59 443 A
5. ZIEMIANIN Jakub 98 Kmita Zabierzów 28.67 439 A
6. STEC Kacper 99 Kmita Zabierzów 28.78 434 A
7. NOWAKOWSKI Oskar 98 MKP Szczecin 28.83 432 A
8. KOPRYNIA Tomasz 99 Kmita Zabierzów 29.18 416 A
9. KRZYSZTOFOWICZ Maciej 98 Aquarius Słupsk 29.58 400 A

10. STRUK Oskar 99 MKP Szczecin 30.48 365 A
11. JĘDRASZCZYK Piotr 98 MKP Szczecin 31.51 331 R
12. MAJEWSKI Marcel 99 MKP Szczecin 33.92 265 R

DYSKW. ANTOSIK Nataniel 99 Wodnik Police 44.16
M9 - Niejednoczesne dotknięcie ściany w czasie wykonywania nawrotu

13 lat i młodsi

1. DOMAŃSKI Gracjan 00 Bałtyk Kołobrzeg 28.65 440 A
2. SZCZEPAŃ SKI Oskar 00 MKP Szczecin 30.24 374 A
3. SKOTNICKI Błażej 00 MKP Szczecin 31.87 320 A
4. MAJDA Adam 01 Kmita Zabierzów 32.70 296 A
5. SEMENIUK Mateusz 00 MKP Szczecin 33.11 285 A
6. NALEŹNIK Jakub 01 MKP Szczecin 33.95 264 A
7. PIRÓG Bartosz 01 MKP Szczecin 34.28 257 A
8. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 34.83 245 A
9. SIONKOWSKI Arkadiusz 00 Kmita Zabierzów 35.15 238 A

10. SACZUK Rafał 01 Wodnik Police 35.73 227 A
11. WASIKOWSKI Jakub 00 MKP Szczecin 36.22 218 R
12. WOLIŃSKI Igor 01 MKP Szczecin 36.72 209 R
13. WASILEWSKI Jakub 01 MKP Szczecin 36.92 205
14. KOZIŃSKI Konrad 01 MKP Szczecin 37.69 193
15. PRUCNAL Jakub 02 MKP Szczecin 37.72 193
16. DYNKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 40.58 155
17. WOJTOWICZ Adrian 01 MKP Szczecin 40.81 152
18. SKOTNICKI Patryk 02 MKP Szczecin 40.88 151
19. CZOP Michał 01 MKP Szczecin 41.07 149
20. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 42.09 138
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III Floating Arena Cup
Szczecin, 18- - 20-10-2013

Konkurencja 23, Chłopców, 50m motylkowy, Eliminacje, 13 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

21. WAGA Mateusz 02 Kmita Zabierzów 42.16 138
22. BRONOWICKI Jakub 02 MKP Szczecin 42.56 134
23. WOJCIECHOWSKI Maciej 01 MKP Szczecin 42.64 133
24. GIEDREWICZ Jakub 01 Aquarius Słupsk 42.80 132
25. HORNOWSKI Aleksander 02 MKP Szczecin 43.78 123
26. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 43.86 122
27. SPOREK Dawid 03 Wodnik Police 43.89 122
28. MOROZ Kacper 02 Aquarius Słupsk 44.09 120
29. GOŁĄBEK Antoni 01 MKP Szczecin 44.92 114
30. WINNICKI Juliusz 01  Marlin Gryfino 47.60 96
31. PASIEKA Dawid 03 Bałtyk Kołobrzeg 49.31 86
32. BRZESKOT Daniel 01  Marlin Gryfino 54.86 62

DYSKW. WICZKOWSKI Christopher 01  Marlin Gryfino
O4 - Start wykonany przed Sygnałem (przedwczesny start) 


